per il tramite delle piattaforme di approvvigionamento certificate, le informazioni riguardanti:…… c) 

affidamento 1. gli avvisi di aggiudicazione ovvero i dati di aggiudicazione per gli affidamenti non soggetti 

a pubblicità 2. gli affidamenti diretti»;  

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, € 2.333,86 

(duemilatrecentotrentatre/86) di cui € 1.913,00 (millenovecentotredici/00) di imponibile ed € 420,86 

(quattrocentoventi/86) di IVA, trovano copertura nell’apposita scheda finanziaria nel Programma annuale 

per l’anno 2025; 

tutto ciò premesso e considerato, visti gli artt.